
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMSS6240RX

A6240RX Car Digital High Speed s přijímačem DSMR

Popis
Servo S6240RX Car Digital High Speed s integrovaným 
2-kanálovým přijímačem Spektrum DSMR! Servo má 
konektory pro připojení baterie a druhého serva nebo 
pouze regulátoru. Úspora místa a jednoduché zapojení. 
Servo 15kg.cm@ 6V. Hmotnost 56g, kovové převody.

• Kompaktní rozměry
• Protokol DSMR
• Úspora hmotnosti
• Silné 15 kg.cm/6V digitální servo s kovovými převody
• Rychlost 0.08 s/60° při 6V
• Integrovaný 2 kanálový přijímač Spektrum DSMR
• Jednoduchá instalace
• Aktivace Failsafe po spárování

Technické údaje
Použití  Auta
Pásmo  2,4 GHz
Modulace  DSMR
Přijímač  Spektrum DSMR 2 kanálový
Napájecí napětí 4,9 - 6V
Rozměry  41 x 20.9 x 31.6 mm
Hmotnost  56 g
Moment serva 15kg-cm) @ 6V
Převody  Kovové

Je potřeba použít Spektrum DSMR vysílač 
s rámcovou rychlostí 5.5ms.

SS6240RX šetří hmotnost a místo, protože kombinuje digitální High-speed metal servo s 2-kanálovým DSMR přijímačem do 
jednoho celku. S rozměry 41x20,9x31,6mm a nízkou hmotností umožní závodníkům dále ušetřit na hmotnosti auta. Netradič-
ní řešení přijímače Spektrum DSMR je originálním řešením úsporné zástavby RC soupravy do modelů aut 1:10 1:10 buggy, 
truggy, protože zcela chybí krabička přijímače a další kabely. Má konektory pro připojení druhého serva nebo regulátoru a 
druhý konektor pro připojení napájecí baterie v případě, že se použije pouze druhé servo a baterie. Konektror slouží zároveň 
jako párovací. Z krabičky je vyvedena krátká anténa přijímače.


